
Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
7. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 21.9.2015

161/7/ZM/2015 TAJ/1 - Přehled plnění usnesení Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci o usneseních ZM, která byla za následující období splněna:

ZM 1 - 10. 11. 2014 (začátek nového volebního období) - ZM 6 (22. 6. 2015)

1-90, 92-145, 147-150, 152-160.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci o následujících usnesení ZM, jejichž realizace není zatím dokončena:

91 (Rekonstrukce ulice T. G. Masaryka) - termín: 31. 12. 2015

151 (návrh na udělení Ceny města) - termín: 30. 10. 2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

162/7/ZM/2015 MPO/1 - Směnná smlouva k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření směnné smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako směnitelem 1, a manž. L░░░░ ░░ a ░░ P░░░ S░░░░ ░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░ , 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako směnitelem 2. Předmětem smlouvy je směna p.p.č. 49/5 a p.p.č. 

49/16 za p.p.č. 49/13 a p.p.č. 49/14 vše v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí, bez 
finančního vyrovnání, z důvodu narovnání majetkoprávních vztahů, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření směnné smlouvy dle bodu I.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

163/7/ZM/2015 MPO/2 - Směrnice pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

směrnici pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad 
Orlicí dispoziční právo, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, předložit směrnici k podpisu starostovi města v 
daném termínu. 

Termín: 30.9.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ] 

164/7/ZM/2015 MPO/3 - Záměr prodeje - EG REAL a.s.

I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje st.p.č. 3222, p.p.č. 43/34 a p.p.č. 43/32 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě 
žádosti společnosti EG REAL a.s., IČ 28218680, Točitá 1964/34, Krč, 140 00 Praha 4, dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva 
města v daném termínu.

Termín: 30.9.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ] 

165/7/ZM/2015 MPO/4 - Záměr prodeje části p.p.č. 1892/6 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje části p.p.č. 1892/6 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti ░░░░ S░░░░ ░

N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva 
města v daném termínu.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.9.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 3, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

166/7/ZM/2015 MPO/5 - Záměr prodeje spoluvlastnického podílu k části p.p.č. 2157/1 v k.ú. 
Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města neschvaluje

záměr prodeje spoluvlastnického podílu k části p.p.č. 2157/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí na základě 
žádosti společnosti VMK-CZ, IČ 27473996, J.K.Tyla 1368, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 
ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva 
města v daném termínu.

Termín: 30.9.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 2 ] 

168/7/ZM/2015 MPO/7 - Kupní smlouva - TEPVOS, spol. s r.o. - přístavba čp. 76

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako 
kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č.st. 3805 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 

8.550 Kč (tj. 950 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

169/7/ZM/2015 MPO/8 - Kupní smlouva - TEPVOS, spol. s r.o. - zákaznické centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, Třebovská 287, 562 03 Ústí nad Orlicí, jako 
kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č.st. 3802 a 3801 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní 

cenu 12.350 Kč (tj. 950 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

170/7/ZM/2015 MPO/9 - Kupní smlouva - PLS Invest s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím, a společností PLS Invest s.r.o., IČ 27476740, Sokolovská 113, Nedošín, 570 01 
Litomyšl, jako prodávajícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 923/186, 923/38, 923/249, 923/250, 
923/253, 923/254, 923/256, 923/260, 923/261, dílů "d", "a" a "e+g" oddělených z p.p.č. 923/38 vše v 
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 500 Kč (dle smlouvy o smlouvě budoucí kupní), dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

171/7/ZM/2015 MPO/10 - Kupní smlouva - p.p.č. 652/11 k.ú. Horní Houžovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a panem L░░░░ B░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícím. 

Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 652/11 v k.ú. Horní Houžovec, v obci Ústí nad Orlicí v ceně 11.100 

Kč (tj. 74 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

172/7/ZM/2015 MPO/11 - Kupní smlouva - p.p.č. 1202/1 k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím a panem J░░░░ ░ V░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

a paní L░░░░ H░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícími. Předmětem 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvy je prodej p.p.č. 1202/1 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí v ceně 60.705 Kč (tj. 171 Kč/m2), 
dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

173/7/ZM/2015 MPO/12 - Kupní smlouva - p.p.č. 415/9 k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
prodávajícím, a panem M░░░░ M░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej p.p.č. 415/9 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za kupní cenu 740 Kč, dle přílohy 
k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ] 

174/7/ZM/2015 MPO/13 - Kupní smlouva - p.p.č. 415/12 k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
prodávajícím, a paní R░░░░ D░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej p.p.č. 415/12 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za kupní cenu 1.070 Kč, 
dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I. 

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ] 

175/7/ZM/2015 MPO/14 - Kupní smlouva - p.p.č. 415/1 k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako 
prodávajícím, a panem M░░░░ L░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej p.p.č. 415/1 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za kupní cenu 170 Kč, dle 
přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvu dle bodu I.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ] 

176/7/ZM/2015 MPO/15 - Kupní smlouva - ČEZ Distribuce a.s. - pozemky

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 
Podmokly, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej nemovitých věcí - stavebních pozemků pod 
trafostanicemi, a to st.p.č. 170/2, 1459, 2099, 2128, 2143, 2178, 2238, 2860, 3267, 3474, 3486, 3487, 
3734 v k.ú. Ústí nad Orlicí, st.p.č. 848/1, 848/2, 1027 v k.ú. Hylváty, st.p.č. 100 v k.ú. Horní Houžovec, 
st.p.č. 225 v k.ú. Oldřichovice u Ústí nad Orlicí, vše v obci Ústí nad Orlicí za kupní cenu 651.950 Kč (tj. 

650 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

177/7/ZM/2015 MPO/16 - Kupní smlouva - ČEZ Distribuce a.s. - trafostanice

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, 
jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej nemovité věci - distribuční trafostanice v k.ú. Černovír u 
Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad Orlicí za kupní cenu 122.850 Kč (dle znaleckého posudku), dle přílohy k 
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.10.2015



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

178/7/ZM/2015 MPO/17 - Kupní smlouva - ČEZ Distribuce a.s. - kabel. vedení

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, 
jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej nemovité věci - kabelového vedení v k.ú. Hylváty, v obci 
Ústí nad Orlicí za kupní cenu 357.280 Kč (dle znaleckého posudku), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

179/7/ZM/2015 MPO/18 - Rozpočtová změna

I. Zastupitelstvo města schvaluje

zvýšení rozpočtu příjmů z prodeje movitého majetku ve třídě 3 - Kapitálové příjmy v ORJ 6 - 
Majetkoprávní věci o 1.100.000 Kč a současně snížení rozpočtu příjmů z odvodů z hospodářské činnosti 
ve třídě 4 - Dotace v ORJ o 250.000 Kč, zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 6 o 
635.000 Kč a zvýšení rezervy výdajů rozpočtu v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa o 215.000 Kč, dle 
důvodové zprávy.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zpracovat rozpočtovou změnu dle rozhodnutí 
zastupitelsva města v daném termínu.

Termín: 30.9.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

180/7/ZM/2015 FIN/1 Návrh na poskytnutí dotace na výstavbu tenisové haly

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. 

na základě předložené žádosti poskytnutí účelové investiční finanční dotace ve výši do 1.500.000 Kč na 
výstavbu přetlakové haly na antukovém povrchu v areálu Tenisového klubu Ústí nad Orlicí společnosti 
TK Ústí nad Orlicí, s.r.o., IČ 04353803, se sídlem V Lukách 1569, 562 01 Ústí nad Orlicí a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace, dle přílohy k usnesení ZM.

2. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 6 - Kapitálové výdaje v ORJ 7 - Všeobecní pokladní správa s určením 
na investiční dotace o 900.000 Kč kryté rezervou rozpočtu výdajů ve schváleném rozpočtu na rok 2015.

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 5 ] 

181/7/ZM/2015 OŠKCP/1 - Návrh na rozdělení dotací z dotačního programu Podpora 
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací

I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložených žádostí poskytnutí účelových finančních dotací z dotačního programu Podpora 
pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací na rok 2015 a uzavření veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí těchto dotací, dle příloh č. 1 a 2 k usnesení ZM

1. 

SK Karate Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Na Štěpnici 1208, IČ 26652480, ve výši 14.473,- Kč

2. 

Tělocvičná jednota Sokol Kerhartice, sídlem Ústí nad Orlicí, Kerhartice, Sokolská 120,  IČ 49317725, ve 
výši 26.629,- Kč

3. 

FbK Orlicko-Třebovsko, z.s.., sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 546, IČ 26635232, ve výši 
40.812,- Kč

4. 

Klub sportovní gymnastiky Ústí nad Orlicí, sídlem Libchavy, Dolní Libchavy 89,  IČ 22771506, ve výši 
9.841,- Kč

5. 

Šachový klub Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Jana a Jos. Kovářů 1101, IČ 22890777, ve výši 
13.604,- Kč

6. 

Tenisový klub Ústí nad Orlicí, o.s., sídlem Ústí nad Orlicí, V Lukách 276,  IČ 00528137, ve výši 20.840,- 
Kč

7. 

Table Tenis Club Ústí nad Orlicí,  sídlem Ústí nad Orlicí, Žižkov 502, IČ 13583395, ve výši 18.814,- Kč

8. 

Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213,  IČ 15028658, 
ve výši 95.808,- Kč

9. 

GOLF CLUB UNO, sídlem Ústí nad Orlicí, Čs. armády 1181,  IČ 26540851, ve výši 25.182,- Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí schválených finančních  dotací  včetně uzavření veřejnoprávních smluv, dle 
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 26.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

182/7/ZM/2015 OŠKCP/2 - Individuální dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložené žádosti poskytnutí individuální účelové finanční dotace z rozpočtu města 2015 ve 
výši 50.000,- Kč TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., IČ 15028658, sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213 na 
projekt "Rozvoj a údržba sportovišť TJ Jiskra Ústí nad Orlicí" a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí této dotace dle přílohy č. 1 a 2 k usnesení ZM

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí individuální účelové dotace TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, včetně uzavření 
veřejnoprávní smlouvy dle bodu I.  tohoto usnesení

Termín: 16.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ] 

183/7/ZM/2015 STA/1 - Záměr projektu "Bike resort Orlicko - Třebovsko"

I. Zastupitelstvo města schvaluje

a) účast města Ústí nad Orlicí v projektu "Bike resort Orlicko - Třebovsko", jehož investorem je svazek 
obcí Region Orlicko - Třebovsko, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 709 39 659, dle přílohy k 
usnesení ZM a ve znění připomínek, tedy pouze pro lokalitu Andrlův chlum a Peklák.

b) poskytnutí mimořádného finančního příspěvku města Ústí nad Orlicí ve výši prokazatelných nákladů, 
maximálně však 300.000,- Kč na projekt "Bike resort Orlicko - Třebovsko" a uzavření smluvního vztahu 
mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, jako poskytovatelem a 
svazkem obcí Region Orlicko - Třebovsko, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 709 39 659 jako 
příjemcem, dle přílohy k usnesení ZM a ve znění připomínek.

c) zařazení investičního projektu "Bike resort Orlicko - Třebovsko" jako součást nadřazeného 
investičního projektu "Singltrack Glacensis" a podání žádosti o dotaci z Operačního programu 
přeshraniční spolupráce ČR - Polsko prostřednictvím svazku obcí Region Orlicko - Třebovsko, Sychrova 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

16, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 709 39 659 jako partnera projektu, dle přílohy k usnesení ZM a ve znění 
připomínek.

d) pověření k uzavření a podpisu společné partnerské smlouvy partnerů investičního projektu 
"Singltrack Glacensis" svazek obcí Region Orlicko - Třebovsko, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 
709 39 659 jako partnerem projektu, dle přílohy k usnesení ZM a ve znění připomínek.

e) ručení za krátkodobý finanční úvěr přijatý svazkem obcí Region Orlicko - Třebovsko, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 709 39 659 na zajištění předfinancování přípravné fáze investičního projektu 
"Bike resort Orlicko - Třebovsko" formou budoucích příjmů města Ústí nad Orlicí a to maximálně do 
výše 1,75 mil. Kč, dle přílohy k usnesení ZM a ve znění připomínek.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Petru Hájkovi

1.1. starostovi města, zajistit plnění záměru dle bodu I. 

Termín: 29.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 14, Proti: 5, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 4 ] 

184/7/ZM/2015 STA/2 - Zajištění manažérské činnosti v rámci projektu "Revitalizace území 
Perla 01"

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci o záměru zajištění manažerské činnosti v rámci projektu "Revitalizace území Perla 01", dle 
přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

185/7/ZM/2015 STA/3 - Záměr podání projektové žádosti z programu INTERREG V-A ČR-PR 
2014-2020 na akci "Revitalizace centra městské památkové zóny"

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci o záměru podání projektové žádosti z programu INTERREG V-A ČR-PR 2014-2020 na akci 
"Revitalizace centra městské památkové zóny", dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

186/7/ZM/2015 OSS/1 - Výjimka ze Směrnice pro nakládání s byty ve vlastnictví města Ústí 
nad Orlicí, nebo ke kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výjimku ze "Směrnice pro nakládání s uvolněnými byty ve vlastnictví města Ústí nad Orlicí, nebo ke 
kterým má město Ústí nad Orlicí dispoziční právo"  pro V░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ trvale bytem Ústí 
nad Orlicí,░░░░ ░░░░ .

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb administrativně zajistit výjimku dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 13.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 

187/7/ZM/2015 OPŽ/1 - Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem 
realizace projektu "Ústí nad Orlicí - revitalizace centra Městské památkové zóny Ústí nad Orlicí"

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem realizace projektu "Ústí nad Orlicí 
- revitalizace centra Městské památkové zóny Ústí nad Orlicí" mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí a Římskokatolickou farností - děkanstvím Ústí nad Orlicí, 
IČ: 47501103, Kostelní 19, 562 01 Ústí nad Orlicí. Předmětem dodatku je aktualizace etapizace prací 
pro období 2016-2018, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Marianu Radovi

1.1. vedoucímu odboru právního a obecního živnostenského úřadu zajistit uzavření dodatku dle bodu I. 

tohoto usnesení

Termín: 5.10.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 2 ] 

188/7/ZM/2015 TAJ/2 - volba přísedících OS Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města volí

paní Ivanu Mačátovou, nar.░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , přísedícím Okresního 

soudu Ústí nad Orlicí, a to na dobu dalšího čtyřletého volebního období, počínaje dnem 21.09.2015.

II. Zastupitelstvo města volí

paní Soňu Kubovou, nar. ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , přísedícím Okresního 

soudu Ústí nad Orlicí, a to na dobu dalšího čtyřletého volebního období, počínaje dnem 21.09.2015.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 



1

č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

22 5 23 4 23 4 22 1 4 22 1 4 20 3 4

Datum konání: 21. 9. 2015

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program ZM 165161 162 163 164

7. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

21 2 4 5 10 8 4 12 4 7 4 23 4 23 4 23 4

Záznam o pr ůběhu hlasování  

7. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 21. 9. 2015

166
167 

PROTINÁVRH
167 168 169 170

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

22 5 22 5 22 1 4 22 1 4 22 1 4 23 4

Záznam o pr ůběhu hlasování  

7. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 21. 9. 2015

171 172 173 174 175 176

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

23 4 23 4 23 4 18 5 4 23 4 22 1 4

Záznam o pr ůběhu hlasování  

7. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 21. 9. 2015

177 178 179 180 181 182

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

14 5 4 4 22 5 22 5 22 5 19 1 2 5 22 5

Záznam o pr ůběhu hlasování  

7. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 21. 9. 2015

183 
PROTINÁVRH

184 185 186 187 188

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


